7a

Prospetto offerta: fornitura di medicazioni e sostituti cutanei

ditta offerente - TELEFLEX MEDICAL SRL

Drenaggi in puro silicone sterili privo
di lattice,trasparente,linea radiopaca
su tutta la lunghezza,superficie interna
con scanalature
asimmetriche,monouso doppia
confezione, sterile ,con parete interna
corrugata lunghezza 30 cm circa mis
ché

8533247231

Drenaggio ad azione
capillare Easy Flow

DREFO06

600

A.O. Santobono Pausilipon
- Napoli -

Pz 10

A0601010403

187082

5010107010

22%

02804530968

€3,85

7b

Drenaggi in puro silicone sterili privo
di lattice,trasparente,linea radiopaca
su tutta la lunghezza,superficie interna
con scanalature
asimmetriche,monouso doppia
confezione, sterile ,con parete interna
corrugata lunghezza 30 cm circamis ch
8

8533247231

Drenaggio ad azione
capillare Easy Flow

DREF08

600

34 10

A0601010403

1764247

5010107010

22%

02804530968

€3,85

7c

Drenaggi in puro silicone sterili privo
di lattice,trasparente,linea radiopaca
su tutta la lunghezza,superficie interna
con scanalature
asimmetriche,monouso doppia
confezione, sterile ,con parete interna
corrugat alunghezza 30 cm circa mis
ch 10

8533247231

Drenaggio ad azione
capillare Easy Flow

DREF10

600

PZ 10,00

A0601010403

1764248

5010107010

22%

02804530968

€3,85

7d

Drenaggi in puro silicone sterili privo
di lattice,trasparente,linea radiopaca
su tutta la lunghezza,superficie interna
con scanalature
asimmetriche,monouso doppia
confezione, sterile ,con parete interna
corrugata lunghezza 30 cm circa mis
ch12

8533247231

Drenaggio ad azione
capillare Easy Flow

DREF12

600

PZ 10,00

A0601010403

1764249

5010107010

22%

02804530968

€3,85

€9.240,00
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